
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2016.gada 25.oktobris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2016. gada 20. septembrī Nr. 10
pulksten 16.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Dace Vērdiņa, Dace Gulbe, Mārtiņš Mālmeisters, Jānis
Upenieks, Indulis Šķibelis, Māris Liepiņš, Aldis Āboliņš, Raimonds
Rublovskis, Dzintars Urbančiks

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 14.07.2016. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par XXXI Olimpiādes spēļu Riodežaneiro (Brazīlijas Federatīvā

Republika) rezultātiem. Ž.Tikmers

4. Par LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesiju 2016.
gada 30. septembrī. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Guntis Zālītis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 14. jūlija sēdes

Lapaspuse Nr.1 no 3

Dainis Dukurs

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone



protokolu un Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 20. septembra sēdes
darba kārtību.

Par Pret Atturas
15 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 14. jūlija.

Par Pret Atturas
15 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Kaspars Pone, Guntis Zālītis, Kirovs
Lipmans, Andris Rāviņš, Andris Feldmanis, Raimonds Bergmanis, Vairis Brīze.

------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas delegācijas vadītāja Žorža Tikmera ziņojumu par Latvijas
Olimpiskās komandas dalību XXXI Olimpiādes spēlēs, kas norisinājās Riodežaneiro
(Brazīlijas Federatīvā Republika) no 2016.gada 5. augusta līdz 21. augustam, un novērtēt
Latvijas Olimpiskās komandas startu kā apmierinošu.

Par Pret Atturas
7 5 3

3.2. Par lielo ieguldījumu Latvijas Olimpiskās kustības attīstībā un veiksmīgo dalību
XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro, apbalvot ar Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK)
Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā kustībā” sekojošus sportistus un trenerus:

• Rebeka Koha (sportiste, svarcelšana);
• Laura Ikauniece-Admidiņa (sportiste, vieglatlētika);
• Aleksejs Rumjancevs (sportists, kanoe airēšana);
• Genādijs Zujevs (treneris, kanoe airēšana).

Tāpat apbalvot ar LOK Prezidenta goda rakstu svarcelšanas sporta veida treneri Eduardu
Andruškeviču un vieglatlētikas sporta veida treneri Andi Austrupu, kuri jau iepriekš tikuši
apbalvoti ar LOK Goda zīmi „Par nopelniem Olimpiskajā kustībā”.

Par Pret Atturas
15 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Žoržs Tikmers, Raimonds Bergmanis, Vairis Brīze,
Einars Fogelis, Guntis Zālītis, Atis Sausnītis, Andris Rāviņš, Jānis Mežeckis.

------------------
NOLEMJ:
4.1. Apstiprināt saskaņā ar LOK Statūtu 7.7.6. punktu izdotā “LOK Ģenerālās asamblejas
sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikuma” (Nolikuma), kurš pirms vēlēšanām apstiprināms
LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijā Rīgā, 2016. gada 30. septembrī,
precizēto versiju (pielikumā).

Par Pret Atturas
15 0 0

4.2. Apstiprināt LOK Valdes izstrādāto LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu
sesijas Rīgā, 2016. gada 30. septembrī, Darba grafiku (pielikumā).

Par Pret Atturas
15 0 0

4.3. Pieņemt zināšanai LOK Valdes 2016. gada 19. septembra sēdes lēmumu Nr. 2.2. par

Lapaspuse Nr.2 no 3



LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā, 2016. gada 30. septembrī,
norises gaitas audio un video ierakstīšanai un fiksēšanai rakstveida protokolā norīkotajiem
LOK darbiniekiem.

Par Pret Atturas
15 0 0

4.4. Noteikt, ka pārstāvjus dalībai LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesijā 2016. gada 30.
septembrī reģistrē un tiem pienākošos mandātus un biļetenus izsniedz LOK biroja vadītāja
Dace Vērdiņa, savukārt citus dalībniekus un viesus LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesijā
2016. gada 30. septembrī reģistrē LOK grāmatvede Aija Buša un LOK projektu vadītāja
Lilita Mitrofanova, kuru darbu līdz Balsu skaitīšanas komisijas izveidei pārrauga LOK
Revīzijas komisija, bet pēc tam biļetenu izsniegšanas, pārstāvju reģistrēšanas un mandātu
izsniegšanas darba pārraudzības pienākums tiek uzticēts Balsu skaitīšanas komisijai.

Par Pret Atturas
15 0 0

4.5. Uzdot LOK Valdei LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā,
2016. gada 30. septembrī, darbā pieaicināt kompetentu un neatkarīgu juridisku ekspertu,
nolūkā sniegt konsultācijas un skaidrojumus par tiesiskiem un/ vai procedūras jautājumiem,
ja tādi sesijas gaitā kļūtu nepieciešami.
- Jautājuma izskatīšana atlikta uz LOK Izpildkomitejas sēdi 2016. gada 27.septembrī

4.6. Ieteikt LOK Ģenerālajai asamblejai apstiprināt LOK Goda prezidentu Vilni Baltiņu
un Latvijas Sporta federāciju padomes prezidentu Einaru Fogeli par pārskata – vēlēšanu
sesijas Rīgā, 2016. gada 30. septembrī, vadītājiem pēc līdzšinējās LOK Valdes pilnvaru
nolikšanas un līdz LOK prezidenta ievēlēšanai, saskaņā ar Nolikuma punktu 3., kā arī
apstiprināt LOK Juridisko direktoru Raiti Keseli par sesijas protokolistu saskaņā ar
Nolikuma punktu 5.

Par Pret Atturas
15 0 0

4.7. Norīkot LOK grāmatvedi Aiju Bušu veikt Balsu skaitīšanas komisijas sekretāres
pienākumus.

Par Pret Atturas
15 0 0

4.8. Kandidātiem, kas iepriekš noteiktajā termiņā līdz 2016. gada 15. septembrim nav
iesnieguši LOK Izpildkomitejas 2016. gada 21. jūnija sēdes lēmumā Nr. 4.4.3. (protokols
Nr. 8) noteiktos aģitācijas materiālus un piedalījušies video intervijā, atļaut to veikt pēc
termiņa notecējuma, pēc iespējas publicējot šādus materiālus LOK mājas lapā olimpiade.lv ar
attiecīgu norādi par materiāla iesniegšanas datumu.

Par Pret Atturas
2 13 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2016.gada 25.oktobris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


